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1 Rizki Mujizat H Laki-Laki Ilmu Ekonomi Syariah Ekonomi dan Manajemen rizkimujizat@windowslive.com

2 Fadhil Muhammad Laki-Laki Ekonomi Sumberdaya & Lingkungan Ekonomi dan Manajemen Fadhilm.10@gmail.com

3 Muhammad Faisla Ramadhan Laki-Laki Arsitektur Lanskap Pertanian faisalrmdhn32@gmail.com

4 Fauzan Siszadli Dwi Farand Laki-Laki Teknologi hasil Perairan Perikanan dan Ilmu Kelautan fauzan.siszadli@gmail.com

5 Yulian Hadi Nurkholiq Laki-Laki Ilmu Keluarga dan Konsumen Ekologi Manusia yulianhadi08@gmail.com

6 Nur Khasan Fatoni Laki-Laki Teknik Mesin dan Biosistem Teknologi Pertanian nurkhasanfatoni@gmail.com

7 Hadi Johar Prakoso Laki-Laki Ilmu Ekonomi Ekonomi dan Manajemen joharhadiprakoso@gmail.com

8 Naufal Nur Mahdi Laki-Laki Agribisnis Ekonomi dan Manajemen Naufal Nur Mahdi

9 Adi Poernomo Laki-Laki Ilmu Tanah dan Sumberdaya Lahan Pertanian adipoernomo0@gmail.com

10 Fatchurrahchman Laki-Laki Teknik Sipil dan Lingkungan Teknologi Pertanian fatchurtepung@gmail.com

11 Arief Rahman Laki-Laki Teknik Mesin dan Biosistem Teknologi Pertanian Ariefunyil8@gmail.com

12 Farizki Ghinadi Laki-Laki Ilmu Ekonomi dan Studi Pembangunan Ekonomi dan Manajemen fghinadi@gmail.com

13 Mohammad Firman Ardiyansyah Laki-Laki Bisnis Sekolah Bisnis mohfirmanardi@gmail.com

14 Nur Ardhi Darnabal Laki-Laki Ilmu Produksi dan Teknologi Peternakan Peternakan nurardhi45@gmail.com

15 Helmi Mahdiarafif Laki-Laki Agribisnis Ekonomi dan Manajemen helmimahdiarafif4@gmail.com

16 Muhamad Alvin Adriyan Laki-Laki Biokimia Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam alvin.adriyan@ymail.com

17 Budiansyah Laki-Laki Pemanfaatan Sumberdaya Perikanan Perikanan dan Ilmu Kelautan budiansyah027@gmail.com

18 Olza Wahyu Arka Hendrawan Laki-Laki Ilmu Tanah dan Sumberdaya Lahan Pertanian olzawahyu16@gmail.com

19 Dzulfahmi Alam Laki-Laki Ilmu Tanah dan Sumberdaya Lahan Pertanian alamdf571@gmail.com

20 Tito Florensi Laki-Laki Teknologi Hasil Perairan Perikanan dan Ilmu Kelautan tito.florensi@gmail.com

21 Ade Buchori Laki-Laki Agronomi dan Hortikultura Pertanian adebchr@gmail.com

22 Harits Abdullah Munir Laki-Laki Kedokteran Hewan Kedokteran Hewan Kangharitswanandar@gmail.com 

23 Bagus Rahmansyah Priyoadi Laki-Laki Teknik Sipil dan Lingkungan Teknologi Pertanian bagusrahmansyah93@yahoo.com

24 Rachmat Afiful Yasir Laki-Laki AGH Pertanian Rachmat.afiful@gmail.com 

25 Jeffry Al Bukhori Laki-Laki Ilmu dan Teknologi Pangan Teknologi Pertanian albukhori.jeffry@gmail.com

26 Robby Firdaus Laki-Laki Kimia Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam rbbyfrds@gmail.com

27 Reizha Nurul Huda Laki-Laki Ilmu Ekonomi Syariah Ekonomi dan Manajemen Rezahuda123@gmail.com 

28 Maulana Malik Yusuf Laki-Laki Teknik Mesin dan Biosistem Teknologi Pertanian malikmaulana92911@gmail.com

29 Apid Wahidin Laki-Laki Bisnis Sekolah Bisnis wahidinapid12@gmail.com

30 Rosyid Amrulloh Laki-Laki Proteksi Tanaman Pertanian rosyid_45@apps.ipb.ac.id

31 Muhammad Fikri Haekal Laki-Laki Teknologi Industri Pertanian Teknologi Pertanian fikrihaekal968@gmail.com
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1 Savitri Nur Alfiyah Perempuan Biologi Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam alfiyahsavitri@gmail.com

2 Indria fachrunnisa Perempuan Ekonomi Sumberdaya dan Lingkungan Ekonomi dan Manajemen Racerxracoon@gmail.com 

3 Nurul Azmi Perempuan Ilmu Produksi dan Teknologi Peternakan Peternakan nurulazmi1797@gmail.com

4 Bella Fitri Rahmantika Perempuan Ilmu Produksi dan Teknologi Peternakan Peternakan bella1fitri@gmail.com

5 Ni Putu Ayu Eka Sundari Perempuan Ilmu Tanah dan Sumberdaya Lahan Pertanian Harmony.ananta@gmail.com

6 Allia Nur Rahma Perempuan Komunikasi dan Pengembangan Masyarakat Ekologi Manusia allia.nrahma@gmail.com

7 Feby Parmita Riani Perempuan Arsitektur Lanskap Pertanian febyparmitariani@gmail.com

8 Tika Nurhayati Perempuan ESP Ekonomi dan Manajemen tikanurhayati10@gmail.com

9 Juniar Karenina Perempuan Agribisnis Ekonomi dan Manajemen juniar.karenina@gmail.com

10 Intan Suryaningrum Perempuan Manajemen Sumberdaya Lahan Pertanian istanintan@gmail.com

11 Mei Lina Perempuan Agribisnis Ekonomi dan Manajemen meilinajj@gmail.com

12 Asma afiifah Perempuan Kimia Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam afifahasma1@gmail.com

13 Triyana Nur Rizki Perempuan Ilmu Produksi dan Teknologi Peternakan Peternakan yanarizki67@yahoo.co.id 

14 Novanda Lailatul Fadhilah Perempuan Agronomi dan Hortikultura Pertanian vandafadhilah@gmail.com

15 Herlinda Intan Saridevi Perempuan Agribisnis Ekonomi dan Manajemen Herlindaintan35@gmail.com 

16 Anita Kusumawati Perempuan Agribisnis Ekonomi dan Manajemen Kusumawatianita26@gmail.com 

17 Intan Permata Sari Perempuan Ilmu Keluarga dan Konsumen Ekologi Manusia intansari333@gmail.com

18 Istianah Perempuan Teknologi Hasil Perairan Perikanan dan Ilmu Kelautan Istianahsmapgri@gmail.com

19 Yova Dwi Rismawati Perempuan Teknik Mesin dan Biosistem Teknologi Pertanian yovarisma@gmail.com

20 Arifah Nirmala Fauqa Nurin Perempuan Agronomi dan Hortikultura Pertanian arifanurin@gmail.com

21 Mella Sarah Elmania Perempuan Teknologi Hasil Perairan Perikanan dan Ilmu Kelautan mella_melsah@apps.ipb.ac.id

22 Natasha Aulia Priyanti Perempuan Agronomi dan Hortikultura Pertanian Natashatatats@gmail.com

23 Dwi Utari Ageng Cahyani Perempuan Proteksi Tanaman Pertanian dwiutari.ac@gmail.com

24 Fazrina Andriani S Lbs Perempuan Teknik Sipil dan Lingkungan Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam Fazrinalubis98@gmail.com

25 Riqa Arifah Zulkifli Perempuan Sains Komunikasi dan Pengembangan Masyarakat Ekologi Manusia riqaarifahz@gmail.com

26 Bella Nirmala Perempuan Ekonomi Sumberdaya dan Lingkungan Ekonomi dan Manajemen Bellanirmala96@gmail.com

27 Syafira Rizqi Eskasalam Perempuan Biokimia Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam syafirarizqi09@gmail.com

28 Rifdah Zain Perempuan Pemanfaatan Sumberdaya Perikanan Perikanan dan Ilmu Kelautan rifdahz@gmail.com

29 Elfiana Nur Fitriani Perempuan Gizi Masyarakat Ekologi Manusia elfiananf@gmail.com

30 Nurul Fadila Agustina Perempuan Agribisnis Ekonomi dan Manajemen Nurulfadilaast@gmail.com

31 Marwah Jadwa Izzati Perempuan Arsitektur Lanskap Pertanian marwahjadwaizzati@gmail.com


